



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่ สำนักงาน ปปช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างยกระดับถนน คสล.บ้านสีลัง (จากสะพานคลองตาเยถึงบ้านก้านนไกรศร ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑๒ ตำบลคลองदान ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร ชั้นทางลงหินผุสูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นทางลงหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ผิวจราจรถนน คสล.หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑.๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพ รายละเอียดตามรูปแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองदानกำหนด ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือนมีนาคม พ.ศ.๒๕๖๑

(นายเอนก สุขสำราญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ประกอบร่างข้อบัญญัติงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

ส่วนราชการ ฝ่าย / งาน ออกแบบ ฯ กอง ช่าง

ประเภท โครงการก่อสร้างยกระดับถนน คสล. บ้านสีลัง (จากสะพานคลองตาเยถึงบ้านก้านไทร ช่วงที่ 2) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร
 ชั้นทางลงหินสูงเฉลี่ย 0.50 เมตร พื้นทางลงหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ผิวจราจรถนน คสล. หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,250.00 ตารางเมตร
 ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพ รายละเอียดตามรูปแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่านกำหนด

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

2

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	
2	ประเภทงานทาง	1,305,372.44	1.3624	1,778,439.41	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (จำนวน 1 ป้าย)			3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด			-	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,781,439.41	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			1,781,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือพื้นที่งาน

1,250.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

1,424.80 บาท / ตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคาวัสดุได้มาจาก สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือนมีนาคม 2561

ประมาณการโดย

.....นายช่างโยธา ระดับชำนาญงาน
 (นายวิเชษฐ์ สุพัฒน์)

ตรวจ

.....หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง รักษาการแทน
 (นายธนวรรต ตั้งจัน) ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

.....สิบเอก.....รองปลัด อบต. รักษาการแทน
 (อาทิตย์ ไช้เพชร) ปลัด อบต.

อนุมัติ

20 มี.ค. 2561
นายก อบต.
 (นายเอนก สุขสำราญ)

[illegible]

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

บัญชีราคากลางค่า ก่อสร้างยกระดับถนน คสล. บ้านสีลัง (จากสะพานคลองตาเยถึงบ้านก้านันไกรศร ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 12 ตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร ชั้นทางลงหินผุสูงเฉลี่ย 0.50 เมตร พื้นทางลงหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ผิวจราจรถนน คสล. หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,250.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพ รายละเอียดตามรูปแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่านกำหนด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หินผุชั้นทางปริมาตร	1,130.00	ลบ.ม.	350.00	395,500.00	52.96	59,844.80	455,344.80	
2	หินคลุกพื้นทางปริมาตร	253.00	ลบ.ม.	412.00	104,236.00	84.22	21,307.66	125,543.66	
3	ทรายหยาบรองพื้น	78.00	ลบ.ม.	460.00	35,880.00	99.00	7,722.00	43,602.00	
4	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป (wire mesh) Ø 4 มม. ตาราง 0.20x0.20 ม.	1,250.00	ตร.ม.	27.00	33,750.00	5.00	6,250.00	40,000.00	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 19 มม.	29.00	เส้น	430.36	12,480.44	75.71	2,195.59	14,676.03	
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 12 มม.	28.00	เส้น	172.27	4,823.56	29.30	820.40	5,643.96	
7	ลวดผูกเหล็ก No.18	67.00	กก.	26.59	1,781.53	-	-	1,781.53	
8	ไม้แบบรวมไม้ค้ำยัน	52.00	ตร.ม.	400.00	20,800.00	133.00	6,916.00	27,716.00	
9	คอนกรีตโครงสร้าง Strength 320 ksc.	187.50	ลบ.ม.	2,261.80	424,087.50	306.00	57,375.00	481,462.50	
10	ยางแอสฟัลต์รองรอยต่อ	12.50	ตร.ม.	100.00	1,250.00	50.00	625.00	1,875.00	
11	หินผุไหล่ทางปริมาตร	47.00	ลบ.ม.	350.00	16,450.00	68.64	3,226.08	19,676.08	
12	หินคลุกไหล่ทางปริมาตร	47.00	ลบ.ม.	412.00	19,364.00	68.64	3,226.08	22,590.08	
	งานทางลาดต่างระดับ								
13	หินคลุกรองพื้นทางปริมาตร	40.00	ลบ.ม.	412.00	16,480.00	84.22	3,368.80	19,848.80	
14	งานราดยางโพรมีไคต์	100.00	ตร.ม.	10.00	1,000.00	6.76	676.00	1,676.00	
15	ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	100.00	ตร.ม.	425.00	42,500.00	14.36	1,436.00	43,936.00	

หมายเหตุ : ราคาวัสดุได้มาจาก สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า

สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือนมีนาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน

1,305,372.44

ค่า FACTOR F (งานก่อสร้างถนน)

1.3624

เป็นเงินค่าก่อสร้าง

1,778,439.41

ค่าป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ

3,000.00

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ

1,781,439.41

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

1,781,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายธนวรรต ตั้งจ้วน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเกษม เวฬุวนารักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิเชษฐ์ สุพัฒสร)